Глава города Дзержинска

Нижегородской области

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«11»  ноября  2013 г.                                                                             № 115
	О назначении председателя  Совета по взаимодействию с религиозными объединениями и национальными диаспорами при Главе города

В соответствии со статьей 53 Устава городского округа город Дзержинск, постановлением Главы города от 06.11.2013 №113 « О создании Совета по взаимодействию с религиозными объединениями и национальными диаспорами при Главе города»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить председателем Совета по взаимодействию с религиозными объединениями и национальными диаспорами при Главе города  заместителя Главы города Герасимова А.Г.
2. Начальнику отдела кадров и документационного обеспечения организационного управления Городской Думы (Загуменнова Е.А.) ознакомить с настоящим постановлением заместителя Главы города Герасимова А.Г.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                     В.А. Чумазин